

HENKA A/S

Hassellunden 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2019

Susanne Carow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HENKA A/S
Hassellunden 4
2765 Smørum

CVR-nr: 27243371
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og lave naturlegepladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på DKK 202.468,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.630.101	1.866.416
Personaleomkostninger	1	-2.282.649	-2.107.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.831	-62.217
Resultat af ordinær primær drift		285.621	-303.161
Øvrige finansielle omkostninger		-15.901	-163.117
Ordinært resultat før skat		269.720	-466.278
Skat af årets resultat	2	-67.252	192.230
Årets resultat		202.468	-274.048
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	376.712
Overført resultat		148.468	-650.760
I alt		202.468	-274.048

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.176	133.703
Materielle anlægsaktiver i alt		153.176	133.703
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		171.176	151.703
Råvarer og hjælpematerialer		106.480	276.779
Varebeholdninger i alt		106.480	276.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.381	330.180
Andre tilgodehavender		81.630	1.404.276
Periodeafgrænsningsposter		0	27.498
Tilgodehavender i alt		426.011	1.761.954
Likvide beholdninger		1.806.501	937.121
Omsætningsaktiver i alt		2.338.992	2.975.854
Aktiver i alt		2.510.168	3.127.557

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		461.868	313.400
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		1.015.868	813.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		354.700	1.032.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.195	186.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		889.405	1.094.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.494.300	2.314.157
Gældsforpligtelser i alt		1.494.300	2.314.157
Passiver i alt		2.510.168	3.127.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.037.191	1.894.204
Lønregulering vedr tidligere år	0	0
Fri bil	-38.983	-40.000
Fri telefon	-2.401	-1.950
Lønrefusioner	0	0
Regulering feriepengeforpligtelsen	-0	-0
Pensionsbidrag	208.521	177.071
Andre omkostninger til social sikring	78.321	78.035
	2.282.649	2.107.360

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.482	107.382
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-0	-300.086
Regulering vedrørende tidligere år	2.770	474
	67.252	-192.230

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 850.000,00 som er håndpantet i et driftmiddel til sikkerhed for gæld til banker. Gælden udgør pr den 31/12 2018 kr. 0,00

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4